装配、安装和操作说明书
Blue e+ 过滤器风扇
过滤器风扇 / 风扇和过滤单元
SK 3237.7xx/.8xx
SK 3238.7xx/.8xx
SK 3239.7xx/.8xx
SK 3240.7xx/.8xx
SK 3241.7xx/.8xx

表17:	 防喷水罩
安全夹
与订货号相匹配 包装单元 型号
3237.xxx/3238.xxx 10 件 3201.940
3239.xxx/3240.xxx/3241.xxx/3243.xxx/3244.xxx 10 件 3201.941
表18:	 安全夹
24	 威图 Blue e+ 过滤器风扇装配、安装和操作说明书
	 ZH
接线图
14	 接线图
M
3~
L1 L2 L3 PE L  N PE
M
1~
 L  N PE
M
1~
 L N PE
M
24 V DC
 – 24  +
M
1~
3237	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3238	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3239	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3243	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3244	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3240	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3241	.700/.708/.710/
	 .718/.800/.810
3244.740 3237.724
3238.724/.824
3239.724/.824
3240.724
3241.724
图 28:	 接线图
威图 Blue e+ 过滤器风扇装配、安装和操作说明书	 25
	 ZH
符合性声明
15	 符合性声明
Vereinfachte EU-Konformitätserklärung /
Simplified EU Declaration of Conformity
Wir / We
Rittal GmbH & Co. KG, Auf dem Stützelberg, 35745 Herborn
erklären hiermit, dass die Produkte / hereby declare that the products
Serienbezeichnung / Serial name:
Filterlüfter
Filter fan
Handelsbezeichnung / Commercial part no.:
SK 3238.700 SK 3238.708 SK 3238.710 SK 3238.718 SK 3238.800 SK 3238.810
SK 3239.700 SK 3239.708 SK 3239.710 SK 3239.718 SK 3239.800 SK 3239.810
SK 3240.700 SK 3240.708 SK 3240.710 SK 3240.718 SK 3240.800 SK 3240.810
SK 3240.900 SK 3241.700 SK 3241.708 SK 3241.710 SK 3241.718 SK 3241.800
SK 3241.810 SK 3241.900 SK 3243.700 SK 3243.708 SK 3243.710 SK 3243.718
SK 3243.800 SK 3243.810 SK 3243.900 SK 3244.700 SK 3244.708 SK 3244.710
SK 3244.718 SK 3244.740 SK 3244.800 SK 3244.810 SK 3244.900 SK 3245.800
SK 3245.810 SK 3245.900 SK 3245.908 SK 3245.910 SK 3245.918
(Artikel gemäß dieser Anleitung / Types referenced in this manual)
folgender Richtlinien entsprechen / conform to the following Directive: